UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số:          /GM-BATGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Tuần Giáo, ngày  27 tháng 8  năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các thành viên Ban an toàn giao thông huyện Tuần Giáo.

Căn cứ Kế hoạch số 156/KH-UBND ngày 13/8/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Tuần Giáo, về lập lại trật tự An toàn đường bộ giai đoạn 1, năm 2021

trên tuyến Quốc lộ 6 đoạn Km 383+200 – km 410 (Tuần Giáo – Huổi Lóng) địa

phận các xã Quài Cang, Quài Nưa, Mùn Chung và thị trấn Tuần Giáo, huyện

Tuần Giáo; UBND huyện triệu tập thành viên dự Hội nghị triển khai như sau:

I. Thành phần:

1. Trưởng Ban chỉ đạo lập lại trật tự hành lang an toàn đường bộ huyện.

Bà: Phạm Thị Tuyên, Phó chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban chỉ đạo.

2. Các phó trưởng Ban

- Ông: Nguyễn Quốc Toản, Trưởng Công an huyện - Phó trưởng Ban

thường trực;

- Ông: Bùi Như Việt, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Phó Ban.

3. Các ủy viên:

- Ông: Nguyễn Văn Bách, Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ông: Bạc Cầm Chủ, Phó Trưởng Công an huyện;

- Ông: Nguyễn Thành Lê, Phó Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Ông: Bùi Quang Liên, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ông: Đỗ Văn Sơn, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Bà: Lê Thị Thanh Thùy, Giám đốc Trung tâm Văn hóa – TT - TH huyện;

- Bà: Lò Hồng Nhung, Trưởng phòng Văn hóa – Thông tin;

- Ông: Bùi Anh Hùng, Trưởng phòng Tư pháp;

- Ông: Thào A khu, Đội trưởng Đội CSGT TT Công an huyện;

- Đại diện Lãnh đạo: Sở Giao thông Vận tải tỉnh Điện Biên; Thanh tra Sở

giao thông Vận tải tỉnh Điện Biên; Công ty cổ phần đường bộ 226;

- Chủ tịch UBND các xã Quài Cang, Quài Nưa, Mùn Chung và thị trấn

Tuần Giáo

- Trưởng Công an các xã Quài Cang, Quài Nưa, Mùn Chung và Trưởng

Công an thị trấn Tuần Giáo;

II. Thời gian: 1/2 ngày (từ  14 giờ 00 phút ngày 30/8/2021).

III. Địa điểm: Tại Hội trường tầng III, UBND huyện Tuần Giáo.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng

kính mời các đồng chí sắp xếp công việc về dự đúng thời gian, địa điểm và

thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu BATGT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-08-27T15:05:11+0700

		2021-08-27T15:09:18+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-27T15:09:48+0700